Platz

Platz

SV Truchtlaching-Seeon

Internationales Herren Abendturnier
am 24.05.2017 in Truchtlaching

Gruppe A

TSV Breitbrunn 2

Koch Sebastian, Langl Stefan, Piechatschek Franz, Krimpistétter Michael
EV Angerberg

Aschaber Gerhard, Gschwentner Peter, Margreiter Reinhold, Pfohl Martin
TSV Breitbrunn 1

Obermair Mathias, Hduser Andreas, Obermair Franz, Obermair Hans

SV Kay

Maier Matthédus, Furtner Josef, Maier Konrad, Kraller Alois

WSV Konigssee

Hillebrand Franz, Angerer Franz, Schultz Eduard, Lepp Tom

TSV Heiligkreuz

Gisser Robert, Reiter Fridolin, Schuster Markus, Erl Helmut

Tus Engelsberg

Unterauer Hermann, Dunstmair Johann, Burggraf Josef, Unterreiter Adolf

Gruppe B

TV Obing

Eder Erich, Baumann Helmut, Reiter Johann, Hofstetter Ernst
Kreisauswahl

Schoénhuber Martin, Schénhuber Daniel, Wolfsberger Peter, Berger Peter
SV Seebruck

Milkreiter Johann, Huber Franz, Auracher Hubert, Milkreiter Sebastian
TSV Gars

Fischer Georg, Eder Harald, Eder Heimut, Neumair Fritz

EV Séll

Sillaber Mathias, Kelz Robert, Zott Michael, Auer Hans

ESC MoRling

Holzmann Martin, Maderlechner Adolf, Hoyer Wolfgang, Kaltenecker Georg
DJK Traunstein

Moosleitner Herbert, Kamml Siegfried, Kamml Walter, Meler Josef

Gruppe C

TSV Stein St. Georgen

Stadler Hans, Reitmaier Josef, Kaiser Dieter, Sigireithmayr Josef

ASV Eggstitt

Wolf Stefan, Langl Richard, Stitzl Markus, Mayer Markus

EV Ebbs

Schwaiger Christian, Schwaiger Thomas, Hierzer Gerhard, Lampimaier Andreas
SC Vachendorf

Haas Erich, Albrecht Wolfgang, Tezcan Murat, Hartl Hans

TSV Fridolfing

Augustin Franz, Maier Lorenz, Obermayer Ludwig, Prodéhl Maximilian
ESC Freutsmoos

Obermaier Josef, Seidl Anton, Strohmayr Hans, Biickele Josef

TSV Chieming

Edenhofer Albert, Schon Harald, Hofmann Johann, Ofensberger Johann

Punkte

10:2

10:2

8:4

4:8

2:10

2:10

Punkte
9:3

9:3

8:4

6:6

5:7

5:7

0:12

Punkte
12:0

10:2

8:4

6:6

4:8

2:10

0:12

Der SV Truchtlaching-Seeon bedankt sich fir eure Teilnahme

und wiinscht eine angenehme Heimreise

Wettbewerbsleiter Schiedsrichter
Andreas Untermayer Heinrich Harrecker

Rechenbliro
Florian Huber

SV Seeon e.V.
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